
ÚVV-44/03-2013 

Dodatok č. 1 
 

k zmluve o poskytovaní prác a služieb, uzatvorenej podľa  § 269 ods. 2 a nasl. Zákona č. 
513/1991 Z.z. – Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov 

/evidovaná pod č. ÚVV -19-13/34-2012/ 
 
 

Článok I. 
Zmluvné strany 

 
 
1.     Objednávateľ:                                               EUROOBUV, s.r.o. 
                                                                              Roľníckej školy č. 1 
                                                                              945 01  Komárno 
                v zastúpení: 
                     štatutárny orgán:                              Rudolf KELLER – konateľ  
                                                                              Markus Heinz RAPP – konateľ  
                     vo veciach technických:                    
                bankové spojenie:                                  
                číslo účtu:                                              
                IČO:                                                      31 357 334   
                IČ DPH:                                                SK 2020400195 
                telefón:                                                   
                fax:                                                         
                (ďalej len „objednávateľ“) 
 
 
2.      Poskytovateľ:                                              Ústav na výkon väzby v Banskej Bystrici 
                                                                              Priečinok 165 
                                                                              Komenského 7 
                                                                              975 28  Banská Bystrica 
                v zastúpení: 
                     štatutárny orgán:                              JUDr. PhDr. Marián NOSÁĽ 
                     vo veciach technických:                   Ing. Dušan Vallo 
                bankové spojenie:                                 Štátna pokladnica 
                číslo účtu:                                             7000162351/8180 
                IČO:                                                      00 738 310 
                DIČ:                                                      2021121949 
                telefón:                                                   
                fax:                                                         
                (ďalej len „ústav“) 
 
sa v súlade s ustanovením čl. V. ods. 1 platnej zmluvy o poskytovaní prác a služieb dohodli 
na zmene zmluvy nasledovne : 
 

Článok V.  
Cena a platobné podmienky 

 
1) V odseku 2/ sa mení hodinová sadzba za výkon nešpecifikovaných prác pre jedného 

pracovníka poskytovateľa „OTK“ z 1,30€ na 1,26€. 



Článok VII. 
Záverečné ustanovenia 

 
1) Dodatok k zmluve je vyhotovený v troch výtlačkoch, jeden pre objednávateľa a dva 

pre  poskytovateľa.  
 
2) Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami s účinnosťou od 

14.1.2013. 
 

3) Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými stranami s účinnosťou od 
prvého dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v registri zmlúv v Úradu vlády SR. 

 
 
 
 
V Banskej Bystrici dňa  
 
 
 
 
Poskytovateľ:                                                            Objednávateľ: 
 
 
 
 
 
 
 
––––––––––––––––––––––––––               ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
  JUDr. PhDr. Marián NOSÁĽ                      p. Rudolf KELLER, p. Markus Heinz RAPP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


